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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

II  Niedziela Adwentu - 04.12.2022 r.

 

1. Dzisiaj już 2 Niedziela Adwentu. W okresie Adwentu w naszym kościele tradycyjnie będą
odprawiane msze św. roratnie na które zapraszam wszystkich, a zwłaszcza dzieci z
lampionami. Roraty będą w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz. 17.00. Za
udział w roratach dzieci będą otrzymywały specjalne obrazki.

Zachęcam do kupowania świec wigilijnych, z których dochód przeznaczony jest na pomoc
dla najbiedniejszych dzieci w naszym kraju. Świece i opłatki można nabywać w zakrystii
Kościoła, w biurze parafialnym oraz dzięki życzliwości właścicieli w sklepie u Państwa
Peplińskich, w markecie „Lewiatan” i naszej APTECE. Mam nadzieję, że w naszej parafii nie
będzie domu, w którym na wigilijnym stole nie paliłaby się ta świeca. Zapalmy też tę świecę
na grobach naszych najbliższych, niech będzie ona dowodem naszej pamięci łączności z
nimi w czasie świat.



2. Dzisiejsza niedziela jest w całej Polsce Dniem modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi
na Wschodzie. Modlimy się w intencji naszych braci i sióstr, zwłaszcza z krajów dawnego
Związku Sowieckiego. Z tej okazji po każdej Mszy Świętej można ich wesprzeć materialnie,
wrzucając ofiary do puszek.

3. Jutro tj poniedziałek 05.12.2022 r. ks. Kamil odwiedzi chorych ze spowiedzią i Komunią
świętą. Odwiedzi tylko te osoby, które wcześniej zgłoszę do mnie. Dotyczy to także chorych
odwiedzanych przez Szafarzy Komunii Świętej

4. W czwartek, 8 grudnia przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny. Zapraszamy na Msze Święte o godz.11.00 i 17.00, podczas których będziemy prosić
Maryję o pomoc w walce z pokusami i grzechem, w walce o czystość serca oraz o pełnienie
woli Bożej w życiu. Chociaż jest to normalny dzień   pracy zachęcam jednak do zachowania  
świątecznego charakteru tego dnia tak jak to było kiedyś. Szczególnie zachęcam do
uczestnictwa w tym dniu we Mszy św.

5. Za dwa tygodnie w czwartek 15 grudnia odbędzie się w naszej parafii Spowiedź
Adwentowa z udziałem księży z dekanatu. Okazja do spowiedzie Świętej będzie od godziny
10.00 – 11.00 oraz od 16.00 – 17.30. Przypominam kandydatom do bierzmowania, że biorą w
niej udział obowiązkowo z indeksami.

6. Za tydzień 2 niedziela miesiąca – kolekta na potrzeby parafii Bardzo dziękuję za
dotychczasowe ofiary składane na ten cel zwłaszcza za ofiary od rodzin w kopertach. Bóg
zapłać

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 05.12.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców Heleny, Marcina, braci
Mieczysława, Edwarda i Zenona

                      K/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + Teresy Troka – intencja od Ks. Kanonika

Wtorek 06.12.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Zofii i Stanisława Felskowskich

                      K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i naszych
Świętych Patronów dla Ireny i Wojciecha oraz ich rodziny                        

Środa 07.12.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba dla + Zygfryda Kropidłowskiego w 3 rocznicę śmierci

                      K/ o łaskę nieba + mamy Pauliny Pellowskiej z okazji urodzin – intencja od córki
Ireny

CZWARTEK 08.12.2022 r.

 Godz. 11.00 P/o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Haliny Żywickiej, Danutę i Józefa
Biernat

                       K/ ++ rodziców Władysława i Gertrudę, braci Bronisława, Edwarda i bratową
Ludwikę

Godz. 17.00 P/o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ mamy Reginy Koczorowskiej w 1
rocznicę śmierci ze wspomnieniem taty Mirosława

PIĄTEK 09.12.2022 r.

Godz. 17.00   P/ w podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o opiekę Matki Bożej
zwłaszcza zdrowie dla Leona i Marii oraz całej rodziny

Sobota 10.12.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba dla ++ mamy Teresy i ojca Leona Troków ze wspomnieniem
rodziców i teściów

Niedziela 11.12.2022 r

Godz. 8.30  P/ o łaskę nieba dla ++ Antoniego, Piotra ze wspomnieniem Elżbiety i Zygmunta
Pek oraz za dusze w czyśćcu cierpiące



Godz. 11.00 P/ o łaskę nieba dla ++syna Mateusza w 9 rocznicę śmierci ze wspomnieniem
rodziców Zofię i Jana Zblewskich

Godz. 16.00 P/ o radość nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Jana Kozikowskiego   ze
wspomnieniem Elżbiety, Heleny i Bolesława

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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